
ZARZĄDZENIE Nr 5/2023 

STAROSTY SOKOŁOWSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Sokołowie Podlaskim. 

 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 530) art. 772 § 1 i 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.  

Kodeks Pracy (Dz.U. z 2022r. poz. 1510 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 

2021r. poz. 1960) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Starostwie 

Powiatowym w Sokołowie Podlaskim stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 1/2022 

Starosty Sokołowskiego z dnia 17 stycznia 2022r., załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w 

załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zmiana w Regulaminie wynagradzania wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia 

podania jej do wiadomości pracownikom. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu i Kierownikowi Wydziału 

Organizacyjnego. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
    STAROSTA SOKOŁOWSKI 

              /-/ ELŻBIETA SADOWSKA 



Załącznik  

do Zarządzenia nr 5/2023 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

Załącznik nr 2 

do Regulaminu wynagradzania 

 
TABELA MIESIĘCZNYCH MAKSYMALNYCH KWOT  WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO WEDŁUG KATEGORII ZASZEREGOWANIA 

 

KATEGORIE 

ZASZEREGOWANIA 

MAKSYMALNA KWOTA 

WYNAGRODZENIA 

ZASADNICZEGO 

I 3 600 

II 3 800 

III 4 000 

IV 4 200 

V 4 500 

VI 5 000 

VII 5 500 

VIII 6 000 

IX 6 500 

X 7 000 

XI 7 500 

XII 8 000 

XIII 8 500 

XIV 9 000 

XV 9 500 

XVI 10 000 

XVII 10 500 

XVIII 11 000 

XIX 11 500 

 

 


